
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 
 

 

П Р И К А З 

 

от 03 февраля  2022 г.   № 13-од 

 
О назначении  ответственного  лица   

за  организацию проведения итогового собеседования по русскому языку 

на территории Северо-Восточного образовательного округа 

 

В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 02.02.2022 года № 032-

од «Об организации проведения итогового собеседования по русскому языку 

на территории Северо-Восточного образовательного округа»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора Н.Б. Дуняшину ответственным 

лицом за организацию проведения итогового собеседования по русскому 

языку на территории Северо-Восточного образовательного округа. 

2. Н.Б. Дуняшиной провести в образовательных организациях, 

реализующих программы основного общего образования итоговое 

собеседование по русскому языку с учащимися 9 классов 09 февраля 2022 

года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                              Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:     

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        

 

Н.Б. Дуняшина  

 


		2022-02-14T10:12:45+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




